
                                                                                                              

Zarządzenie Nr 24/2013 

 

Wójta Gminy Poraj z dnia 25.09.2013 r 
 

 

            W sprawie powołania Komisji odbioru końcowego zadania pn: 

„Remont przepompowni ścieków przy ul. Fabrycznej w Poraju – trzy szafy 

sterujące, 8 pomp”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) 

 

                                              zarządzam: 

 

§ 1 

 

Powołać Komisję odbioru końcowego zadania pn. „Remont przepompowni 

ścieków przy ul. Fabrycznej w Poraju – trzy szafy sterujące, 8 pomp”, w 

składzie:          

 

Przewodniczący             -     Paweł Przystalski    

Członek                          -     Artur Kret 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


